
AK U11m E R G E B N I S   Omniumwertung Gesamt 13 Fahrer im Ergebnis

Rang Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft / Team GFT SR Gesamt

1. 28 GER20000101 RICHTER, Elias Marzahner RC Berlin 1 1 2

2. 17 GER20010104 OELKE, Tim RSV BW Meiningen 2 2 4

3. 35 GER20010810 RÖBEL, Christian RSV AC Leipzig 5 3 8

4. 16 GER20000726 ECKSTEIN, Paul RSV BW Meiningen 3 7 10

5. 36 GER20010508 GROß, Franz SC DHfK Leipzig 6 5 11

6. 19 GER20000508 MÜLLER, Robin RSV BW Meiningen 7 6 13

7. 20 GER20000616 REINECKE, Felix RSV Wingerode 4 9 13

8. 29 GER20010212 AXMANN, Oskar RSV Osterweddingen 13 4 17

9. 31 GER20000714 DÜNNEBEIL, Lucas RC Kleinmachnow 10 8 18

10. 21 GER20020629 HEITZMANN, Christoph RadClub Lostau 9 10 19

11. 15 GER20020114 KUNZE, Philipp RSC Jena 11 11 22

12. 39 KRÜGER, Paul RSV Osterweddingen 12 12 24

13. 38 GUMMERT, Hannes RSV Osterweddingen 8 100 108

##### #NV

DNF
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AK U11w E R G E B N I S   Omniumwertung Gesamt 3 Fahrer im Ergebnis

Rang Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft / Team GFT SR Gesamt

1. 61 GER20000825 HEITZMANN, Dorothea RadClub Lostau 2 1 3

2. 60 GER19000222 EDINGER, Rebeka RSC Jena 1 2 3

3. 65 GER20001126 WINKLER , Paula-Marie Lok Templin 3 3 6

##### #NV
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AK U13m E R G E B N I S   Omniumwertung Gesamt 24 Fahrer im Ergebnis

Rang Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft / Team GFT SR Gesamt

1. 3 GER19980605 AEHNLICH, Jakob RSC Jena 1 3 4

2. 30 GER19980612 SCHRÖTER, Nik RSV Finsterwalde 4 1 5

3. 11 GER19980819 LAMPEL, Richard RK Endspurt Cottbus 6 4 10

4. 37 GER19980904 GROß, Felix SC DHfK Leipzig 5 6 11

5. 5 GER19980113 FRANZ, Alexander RSV Wingerode 3 10 13

6. 7 GER19980414 ECKART, Maximilian Genthiner RC 66 7 7 14

7. 43 GER19990605 SCHMIDT, Tommy HRSC Wernigerode 13 2 15

8. 29 GER19980317 SCHNEIDER, William RSV Finsterwalde 10 5 15

9. 44 GER19990121 JASCHINSKI, Cedrik HRSC Wernigerode 8 14 22

10. 10 GER19990410 KATERBAU, Jonas Genthiner RC 66 14 9 23

11. 4 GER19980730 PLUNTKE, Moritz RSV Wingerode 8 15 23

12. 40 GER19980616 SCHUMANN, Ben SC DHfK Leipzig 12 12 24

13. 16 GER19980410 DÖPEL, Robin RSV BW Meiningen 2 22 24

14. 35 GER19990809 LEHMANN, Franz SC DHfK Leipzig 20 11 31

15. 18 GER19980915 FIEBRICH, Maximilian RSC Waltershausen 11 20 31

16. 19 GER19981009 SCHUMANN, Friedrich RadClub Lostau 24 8 32

17. 17 GER19980712 SCHALL, Christoph RSV BW Meiningen 16 17 33

18. 33 GER19990502 TRONNIER, Moritz RSV Osterweddingen 21 13 34

19. 39 GER19980309 RICHTER, Pascal SC DHfK Leipzig 17 19 36

20. 42 GER19980328 VARGAS RÜGER, Patrick SC DHfK Leipzig 22 16 38

21. 38 GER19980412 MÜLLER, Jason SC DHfK Leipzig 19 21 40

22. 34 GER19990330 RULF, Leopold SC DHfK Leipzig 18 24 42

23. 36 GER19990512 HÄDRICH, Denny SC DHfK Leipzig 25 18 43

24. 15 GER19990408 HAHNEMANN, Luca RSV Sonneberg 23 23 46

##### #NV
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AK U13w E R G E B N I S   Omniumwertung Gesamt 8 Fahrer im Ergebnis

Rang Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft / Team GFT SR Gesamt

1. 50 GER19980706 SCHURIG, Hanne RSC Jena 2 1 3

2. 53 GER19990630 HEINEMANN, Josefine RSC Jena 1 2 3

3. 55 GER19980923 MASNIK, Marie Luise RK Endspurt Cottbus 4 3 7

4. 57 GER19990426 FREUNDEL, Helena Radioaktiv Rudolstadt 3 4 7

5. 51 GER19980606 BIEDERMANN, Anika RSC Jena 6 5 11

6. 52 GER19990714 WAGNER, Magdalena RSC Jena 5 7 12

7. 58 GER19980526 HAJRI, Sofia Magdeburger SV 8 6 14

8. 61 GER19990918 HEINRICH, Lisa Seifhennersdorf 7 8 15

##### #NV
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AK: U15w

E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U15w 3 Runden = 14,4 km 10.04.10 Ø km/h des Siegers 33,40

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 86 GER19960528 WINKLER, Anna-Lena BSV AdW Berlin 00:25:52 33,40
2. 89 GER19960405 SCHINDLER, Juliane SV Sömmerda 00:25:52 33,40
3. 71 GER19970216 BEUDT, Sarah Genthiner RC 66 00:25:52 33,40
4. 90 GER19970729 HÖFIG, Sydney SC DHfK Leipzig 00:25:52 33,40
5. 73 GER19970919 WEINMANN, Marie Genthiner RC 66 00:25:52 33,40
6. 70 GER19960605 BENSCH, Anna-Lena Genthiner RC 66 00:25:52 33,40
7. 81 GER19960902 BARTHEL, Marie RSC Jena 00:25:52 33,40
8. 84 GER19960729 JEDAN, Jessica RSC Cottbus 00:25:52 33,40
9. 88 GER19970730 LUTTUSCHKA, Larissa RSV Finsterwalde 00:25:52 33,40
10. 83 GER19970407 DITTRICH, Laura-Leonie RSC Cottbus 00:25:52 33,40
11. 75 GER19970605 SCHMIDT, Heidi RK Endspurt Cottbus 00:25:52 33,40
12. 77 GER19961202 STILLE, Josephine RK Endspurt Cottbus 00:25:52 33,40
13. 72 GER19960417 TRIPKE, Annabell Genthiner RC 66 00:26:17 00:25 32,87
14. 78 GER19971204 AICHELE, Carla RSC Jena 00:28:28 02:36 30,35
15. 82 GER19970826 BUCHAN, Angelina RSC Cottbus 00:28:47 02:55 30,02
16. 80 GER19971114 VOGT, Lisa RSC Jena 00:29:51 03:59 28,94
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AK: U15m

E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U15m 6 Runden = 28,8 km 10.04.10 Ø km/h des Siegers 37,16

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 67 THIEL, Andrè RSV Werner Otto Berlin 00:46:30 37,16
2. 28 GER19960603 FISCHER, Johannes RK Endspurt Cottbus 00:46:30 37,16
3. 49 GER19960405 WITTE, Reinhard RadClub Lostau 00:46:30 37,16
4. 42 GER19961005 KLING, Felix SC DHfK Leipzig 00:46:30 37,16
5. 47 GER19960526 YOLKINS, Anton RSC Cottbus 00:46:30 37,16
6. 32 GER19970209 RABANN, Maximilian RK Endspurt Cottbus 00:46:30 37,16
7. 16 GER19960416 AEHNLICH, Johannis RSC Jena 00:46:34 00:04 37,11
8. 66 GER19970809 TURKOV, Ivan Gubener Radsport 00:47:26 00:56 36,43
9. 62 GER19960331 EGGERT, Jesse RSV Osterweddingen 00:47:26 00:56 36,43
10. 41 GER19960428 BIRKMANN, Marcel SC DHfK Leipzig 00:47:26 00:56 36,43
11. 39 NED19960226 ARTS, Mathijs RSC Cottbus 00:47:26 00:56 36,43
12. 70 GER19970402 SOMMERFELD, Max RSV Werner Otto Berlin 00:47:26 00:56 36,43
13. 60 GER19970430 WINKLER, Oliver RSV Finsterwalde 00:47:26 00:56 36,43
14. 44 GER19971022 KANTER, Max RSC Cottbus 00:47:26 00:56 36,43
15. 34 GER19970428 TUTZSCHKE, Lukas RK Endspurt Cottbus 00:49:33 03:03 34,87
16. 17 GER19960401 SCHURIG, Julian RSC Jena 00:49:42 03:12 34,77
17. 31 GER19960922 OPPITZ, Alexander RK Endspurt Cottbus 00:50:16 03:46 34,38
18. 64 GER19960725 SCHNEIDER, Philip RSV Osterweddingen 00:50:16 03:46 34,38
19. 27 GER19971223 SCHILLER, Paul Genthiner RC 66 00:50:19 03:49 34,34
20. 45 GER19970611 MEIßNER, Moritz RSC Cottbus 00:50:19 03:49 34,34
21. 46 GER19960822 ROY, Robin-Jason RSC Cottbus 00:50:19 03:49 34,34
22. 26 GER19970331 HÜBNER, Tobias Genthiner RC 66 00:50:19 03:49 34,34
23. 25 GER19971029 RONNEBURG, Philipp RSC Jena 00:50:24 03:54 34,29
24. 61 GER19960414 ABERLE, Guilio RSV Osterweddingen 00:53:22 06:52 32,38
25. 59 GER19971024 WIECZOREK, Erik RSV Finsterwalde 00:53:22 06:52 32,38
26. 48 GER19960822 PANTEL, Timo RadClub Lostau 00:53:22 06:52 32,38
27. 36 GER19971117 SAALFRANK, Marc RSV Sonneberg 00:56:11 09:41 30,76
28. 69 GER19960522 MÜLLER, Jonas Genthiner RC 66 00:56:11 09:41 30,76
29. 55 GER19970718 DIETRICH, Toni RSV Finsterwalde 00:57:09 10:39 30,24
30. 56 GER19970417 GRIMM, Sebastian RSV Finsterwalde 00:57:09 10:39 30,24
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AK: U17m

E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U17m 10 Runden = 48 km 10.04.10 Ø km/h des Siegers 41,20

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 58 GER19940902 BEHRENDT, Pascal RSC Cottbus 01:09:54 41,20
2. 56 GER19941013 SENFTLEBEN, Martin RK Endspurt Cottbus 01:09:57 00:03 41,17
3. 67 GER19940317 KEUCHEL, Luca ZG Kassel 01:10:21 00:27 40,94
4. 61 GER19950510 ROHDE, Leon RSC Cottbus 01:10:27 00:33 40,88
5. 73 GER19950921 HEIN, Sebastian RSV Werner Otto Berlin 01:13:45 03:51 39,05
6. 54 GER19940219 FRANZ, Johannes RK Endspurt Cottbus 01:13:45 03:51 39,05
7. 59 GER19941004 AMBROSIUS, Laurenz RSC Cottbus 01:13:45 03:51 39,05
8. 68 GER19940206 FRENZEL, Sebastian RSV Osterweddingen 01:13:45 03:51 39,05
9. 51 GER19940903 SCHURIG, Fabian RSC Jena 01:13:48 03:54 39,02
10. 74 GER19941226 MENNIKE, Maximilian SC DHfK Leipzig 01:13:48 03:54 39,02
11. 63 GER19950105 GEHRT, Maximilian RSC Cottbus 01:13:48 03:54 39,02
12. 78 GER19950428 HOFFMANN, Paul-Felix SC DHfK Leipzig 01:13:48 03:54 39,02
13. 53 GER19950424 WEINMANN, Paul Genthiner RC 66 01:15:04 05:10 38,37
14. 76 GER19941022 WÖLFEL, Tobias SC DHfK Leipzig 01:16:57 07:03 37,43
15. 72 GER19940508 HENKE, Mirco RSV Osterweddingen 01:17:27 07:33 37,19
16. 65 GER19940819 BÖGERSHAUSEN, Maik Schöneberger RV Iduna 01:17:27 07:33 37,19
17. 62 GER19950131 SOWOIDNICH, Maximilian RSC Cottbus 01:20:51 10:57 35,62
18. 80 GER19951203 KREYE, Max RC Lostau 01:29:59 20:05 32,01

DNF ( Nr: 64, 75,  )
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E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U17w 6 Runden = 28,8 km 10.04.10 Ø km/h 37,16

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 85 GER19940302 KLAWONN, Michelle RSC Cottbus 00:46:30 37,16
2. 87 GER19950216 BUCHHOLZ, Michelle RSC Hildesheim 00:46:42 00:00:12 37,00
3. 86 GER19940513 TIMMERMANN, Pauline RSV Finsterwalde 00:47:26 00:00:56 36,43
4. 88 GER19950410 RICHTER, Nadine SC DHfK Leipzig 00:49:33 00:03:03 34,87
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E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U19w 10 Runden = 48 km 10.04.10 Ø km/h 37,19

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 102 GER19920914 BUCHHOLZ, Nadine RV Viktoria Wombach 01:17:27 37,19
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AK: Jederm1

E R G E B N I S Rundstreckenrennen
Jedermann 15 Rd. = 72 km 10.04.10 Ø km/h des Siegers 40,78

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 27 GER19800611 KÜHMEL, Sandro DKV Team Neff Gera 01:45:56 40,78
2. 15 GER19690505 FISCHER, Rene Levrier Test Team 01:45:56 40,78
3. 11 GER19860915 LORECK, Franco RV Germania Delitzsch 01:45:56 40,78
4. 37 vakant 01:45:56 40,78
5. 47 WINKLER, Nico-Marcel ADW Berlin 01:45:56 40,78
6. 1 GER19840408 RINKE, Michael Dresden / Team Univega 01:45:56 40,78
7. 35 GER19750826 AßMANN, Guido RSV Erzgebirge Zwönitz 01:45:56 40,78
8. 51 EISENBLÄTTER, Matias RSV Nisky 01:45:56 40,78
9. 20 GER19850903 RADTKE, Christian Picardellics Dresden 01:46:02 00:06 40,74
10. 16 GER19640719 KOWALEWSKI, Jens Levrier Test Team 01:46:02 00:06 40,74
11. 34 GER19780425 PIECHOCKI, Andreas RV-Zwenkau 01:46:02 00:06 40,74
12. 28 GER19790504 FÖRSTER, Danny DKV Team Neff Gera 01:46:02 00:06 40,74
13. 38 GER19900414 SCHULZE, Steven Bikekult Königsw. 01:46:02 00:06 40,74
14. 52 PLAUE, Jan RSV Lutherstadt Wittenberg 01:46:02 00:06 40,74
15. 17 GER19870706 HALLE, Martin Levrier Test Team 01:46:02 00:06 40,74
16. 22 GER19700724 HÄNTZSCHEL, Dirk Picardellics Dresden 01:46:02 00:06 40,74
17. 4 GER19690921 SCHNEIDER, Tilo Dessauer RC 01:46:02 00:06 40,74
18. 6 GER19540901 HALLE, Helmut Dessauer RC 01:46:02 00:06 40,74
19. 19 GER19801016 RENKOWSKI, Tino VfL Wolfsburg 01:46:02 00:06 40,74
20. 42 GER19730816 PFEIFER, Mirko RSV-Team HOEB.ike 01:46:02 00:06 40,74
21. 26 vakant 01:46:08 00:12 40,70
22. 13 GER19781122 STÄUBERT, Sebastian Rennradliste Leipzig 01:46:08 00:12 40,70
23. 31 GER19741229 NEFF, Frank DKV Team Neff Gera 01:46:08 00:12 40,70
24. 50 GOLDHAMMER, Mario RSG Muldental Grimma 01:46:08 00:12 40,70
25. 10 GER19880229 MÜLLER, Christian RV Germania Delitzsch 01:46:08 00:12 40,70
26. 12 GER19811209 SCHULZE, Marcel RV Zwenkau 01:46:08 00:12 40,70
27. 18 GER19611202 WEINHOLD, Bernd Levrier Test Team 01:46:08 00:12 40,70
28. 46 GER19780729 GABLER, Sven Sören Cycleclub Thüringen 01:46:15 00:19 40,66
29. 40 GER19871121 HÜBNER, Hendrik Genthiner RC 01:46:18 00:22 40,64
30. 48 GER19610517 MIRBACH, Frank Radteam Seidel 01:49:10 03:14 39,57
31. 7 GER19670730 RUNGE, Thomas Dessauer RC 01:49:10 03:14 39,57
32. 25 GER19901026 REHNOLT, Ludwig Picardellics Dresden 01:59:10 13:14 36,25
33. 24 GER19650413 ROTZSCH, Tomas Picardellics Dresden 02:09:10 23:14 33,45

DNF ( Nr: 9, 21, 23, 33, 43, 44, 45, 49, 53,  )

Der Fahre mit der Nummer 32 wird disqualifiziert. Grund: ohne lesbare Nummer gefahren

32 GER19821218 ZSCHECKEL, Tilman DKV Team Neff Gera

10.04.2010 - 16:17 Uhr Ergebnisdienst: www.finishtime.de Seite 1

http://www.finishtime.de


AK: U11m

E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U11m 2 Runden = 9,6 km 10.04.10 Ø km/h des Siegers 30,72

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 28 GER20000101 RICHTER, Elias Marzahner RC Berlin 00:18:45 30,72
2. 17 GER20010104 OELKE, Tim RSV BW Meiningen 00:18:45 30,72
3. 35 GER20010810 RÖBEL, Christian RSV AC Leipzig 00:19:26 00:41 29,64
4. 29 GER20010212 AXMANN, Oskar RSV Osterweddingen 00:19:34 00:49 29,44
5. 36 GER20010508 GROß, Franz SC DHfK Leipzig 00:19:48 01:03 29,09
6. 19 GER20000508 MÜLLER, Robin RSV BW Meiningen 00:19:52 01:07 28,99
7. 16 GER20000726 ECKSTEIN, Paul RSV BW Meiningen 00:19:52 01:07 28,99
8. 31 GER20000714 DÜNNEBEIL, Lucas RC Kleinmachnow 00:20:44 01:59 27,78
9. 20 GER20000616 REINECKE, Felix RSV Wingerode 00:21:20 02:35 27,00
10. 21 GER20020629 HEITZMANN, Christoph RadClub Lostau 00:21:20 02:35 27,00
11. 15 GER20020114 KUNZE, Philipp RSC Jena 00:24:12 05:27 23,80
12. 39 KRÜGER, Paul RSV Osterweddingen 00:29:21 10:36 19,63

DNF ( Nr: 38,  )
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E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U11w 1 Runden = 4,8 km 10.04.10 Ø km/h 24,30

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 61 GER20000825 HEITZMANN, Dorothea RadClub Lostau 00:11:51 24,30
2. 60 GER19000222 EDINGER, Rebeka RSC Jena 00:12:16 00:00:25 23,48
3. 65 GER20001126 WINKLER , Paula-Marie Lok Templin 00:12:18 00:00:27 23,41
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AK: U13m

E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U13m 3 Runden = 14,4 km 10.04.10 Ø km/h des Siegers 33,40

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 30 GER19980612 SCHRÖTER, Nik RSV Finsterwalde 00:25:52 33,40
2. 43 GER19990605 SCHMIDT, Tommy HRSC Wernigerode 00:25:52 33,40
3. 3 GER19980605 AEHNLICH, Jakob RSC Jena 00:25:52 33,40
4. 11 GER19980819 LAMPEL, Richard RK Endspurt Cottbus 00:25:52 33,40
5. 29 GER19980317 SCHNEIDER, William RSV Finsterwalde 00:25:52 33,40
6. 37 GER19980904 GROß, Felix SC DHfK Leipzig 00:25:52 33,40
7. 7 GER19980414 ECKART, Maximilian Genthiner RC 66 00:25:52 33,40
8. 19 GER19981009 SCHUMANN, Friedrich RadClub Lostau 00:25:52 33,40
9. 10 GER19990410 KATERBAU, Jonas Genthiner RC 66 00:25:52 33,40
10. 5 GER19980113 FRANZ, Alexander RSV Wingerode 00:25:52 33,40
11. 35 GER19990809 LEHMANN, Franz SC DHfK Leipzig 00:26:17 00:25 32,87
12. 40 GER19980616 SCHUMANN, Ben SC DHfK Leipzig 00:27:52 02:00 31,00
13. 33 GER19990502 TRONNIER, Moritz RSV Osterweddingen 00:27:56 02:04 30,93
14. 44 GER19990121 JASCHINSKI, Cedrik HRSC Wernigerode 00:27:56 07:47 30,93
15. 4 GER19980730 PLUNTKE, Moritz RSV Wingerode 00:28:28 02:36 30,35
16. 42 GER19980328 VARGAS RÜGER, Patrick SC DHfK Leipzig 00:28:28 02:36 30,35
17. 17 GER19980712 SCHALL, Christoph RSV BW Meiningen 00:28:32 02:40 30,28
18. 36 GER19990512 HÄDRICH, Denny SC DHfK Leipzig 00:28:47 02:55 30,02
19. 39 GER19980309 RICHTER, Pascal SC DHfK Leipzig 00:28:47 02:55 30,02
20. 18 GER19980915 FIEBRICH, Maximilian RSC Waltershausen 00:29:02 03:10 29,76
21. 38 GER19980412 MÜLLER, Jason SC DHfK Leipzig 00:29:19 03:27 29,47
22. 16 GER19980410 DÖPEL, Robin RSV BW Meiningen 00:29:47 03:55 29,01
23. 15 GER19990408 HAHNEMANN, Luca RSV Sonneberg 00:30:22 04:30 28,45
24. 34 GER19990330 RULF, Leopold SC DHfK Leipzig 00:30:22 04:30 28,45

DNF Nr.: 1, 6, 22
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E R G E B N I S Rundstreckenrennen
U13w 2 Runden = 9,6 km 10.04.10 Ø km/h 28,59

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. km/h
1. 50 GER19980706 SCHURIG, Hanne RSC Jena 00:20:09 28,59
2. 53 GER19990630 HEINEMANN, Josefine RSC Jena 00:20:09 28,59
3. 55 GER19980923 MASNIK, Marie Luise RK Endspurt Cottbus 00:20:14 00:00:05 28,47
4. 57 GER19990426 FREUNDEL, Helena Radioaktiv Rudolstadt 00:21:22 00:01:13 26,96
5. 51 GER19980606 BIEDERMANN, Anika RSC Jena 00:21:22 00:01:13 26,96
6. 58 GER19980526 HAJRI, Sofia Magdeburger SV 00:21:22 00:01:13 26,96
7. 52 GER19990714 WAGNER, Magdalena RSC Jena 00:22:08 00:01:59 26,02
8. 61 GER19990918 HEINRICH, Lisa Seifhennersdorf 00:31:08 00:10:59 18,50
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AK U11m ERGEBNIS Geschicklichkeitsfahrtest 13 Fahrer am Start

Nr. Name,Vorname Mannschaft / Team Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit

28 RICHTER, Elias Marzahner RC Berlin 31,50 25,70 25,70
17 OELKE, Tim RSV BW Meiningen 30,00 25,90 25,90
16 ECKSTEIN, Paul RSV BW Meiningen 35,60 26,90 26,90
20 REINECKE, Felix RSV Wingerode 31,70 28,40 28,40
35 RÖBEL, Christian RSV AC Leipzig 35,50 29,90 29,90
36 GROß, Franz SC DHfK Leipzig 32,50 31,40 31,40
19 MÜLLER, Robin RSV BW Meiningen 32,30 32,10 32,10
38 GUMMERT, Hannes RSV Osterweddingen 100,00 35,10 35,10
21 HEITZMANN, Christoph RadClub Lostau 37,50 35,80 35,80
31 DÜNNEBEIL, Lucas RC Kleinmachnow 44,70 38,80 38,80
15 KUNZE, Philipp RSC Jena 42,80 40,20 40,20
39 KRÜGER, Paul RSV Osterweddingen 100,00 51,00 51,00
29 AXMANN, Oskar RSV Osterweddingen 69,50 63,80 63,80

100,00
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AK U11w ERGEBNIS Geschicklichkeitsfahrtest 3 Fahrer am Start

Nr. Name,Vorname Mannschaft / Team Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit

60 EDINGER, Rebeka RSC Jena 41,70 38,90 38,90
61 HEITZMANN, Dorothea RadClub Lostau 51,60 39,10 39,10
65 WINKLER , Paula-Marie Lok Templin 39,80 41,50 39,80
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AK U13m ERGEBNIS Geschicklichkeitsfahrtest 25 Fahrer am Start

Nr. Name,Vorname Mannschaft / Team Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit Rang

3 AEHNLICH, Jakob RSC Jena 26,60 21,20 21,20 1.
16 DÖPEL, Robin RSV BW Meiningen 23,20 27,40 23,20 2.
5 FRANZ, Alexander RSV Wingerode 25,00 23,70 23,70 3.
30 SCHRÖTER, Nik RSV Finsterwalde 24,30 27,00 24,30 4.
37 GROß, Felix SC DHfK Leipzig 57,60 25,10 25,10 5.
11 LAMPEL, Richard RK Endspurt Cottbus 30,50 25,40 25,40 6.
7 ECKART, Maximilian Genthiner RC 66 25,70 27,20 25,70 7.
4 PLUNTKE, Moritz RSV Wingerode 26,30 100,00 26,30 8.
44 JASCHINSKI, Cedrik HRSC Wernigerode 27,40 26,30 26,30 8.
29 SCHNEIDER, William RSV Finsterwalde 31,00 27,20 27,20 10.
18 FIEBRICH, Maximilian RSC Waltershausen 28,20 31,50 28,20 11.
40 SCHUMANN, Ben SC DHfK Leipzig 29,10 65,30 29,10 12.
43 SCHMIDT, Tommy HRSC Wernigerode 34,90 30,00 30,00 13.
10 KATERBAU, Jonas Genthiner RC 66 33,80 30,90 30,90 14.
6 BARZEWSKI, Nico RSV Wingerode 38,60 31,10 31,10 15.
17 SCHALL, Christoph RSV BW Meiningen 31,50 37,10 31,50 16.
39 RICHTER, Pascal SC DHfK Leipzig 35,50 31,70 31,70 17.
34 RULF, Leopold SC DHfK Leipzig 37,30 32,40 32,40 18.
38 MÜLLER, Jason SC DHfK Leipzig 32,80 32,70 32,70 19.
35 LEHMANN, Franz SC DHfK Leipzig 34,40 100,00 34,40 20.
33 TRONNIER, Moritz RSV Osterweddingen 100,00 34,70 34,70 21.
42 VARGAS RÜGER, Patrick SC DHfK Leipzig 36,40 35,70 35,70 22.
15 HAHNEMANN, Luca RSV Sonneberg 41,60 37,10 37,10 23.
19 SCHUMANN, Friedrich RadClub Lostau 50,00 44,40 44,40 24.
36 HÄDRICH, Denny SC DHfK Leipzig 100,00 51,10 51,10 25.

100,00
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AK U13w ERGEBNIS Geschicklichkeitsfahrtest 8 Fahrer am Start

Nr. Name,Vorname Mannschaft / Team Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit Rang
53 HEINEMANN, Josefine RSC Jena 26,80 24,90 24,90 1.
50 SCHURIG, Hanne RSC Jena 25,30 29,60 25,30 2.
57 FREUNDEL, Helena Radioaktiv Rudolstadt 32,60 28,10 28,10 3.
55 MASNIK, Marie Luise RK Endspurt Cottbus 35,50 32,80 32,80 4.
52 WAGNER, Magdalena RSC Jena 34,30 33,00 33,00 5.
51 BIEDERMANN, Anika RSC Jena 35,30 34,70 34,70 6.
61 HEINRICH, Lisa Seifhennersdorf 37,60 100,00 37,60 7.
58 HAJRI, Sofia Magdeburger SV 42,30 38,30 38,30 8.
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